[12ýh x 131h centuries, before 1264] 
Rmbiir Carta Henrici Knych dc una silione tcffe. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Hcnricus Knych de Wragbroc', salutem in 

domino. Noveritis me dedisse, concessisse, et presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi 

de Nostle et canonids ibidern Deo serviendbus, unam silionern que vocatur Stripe prout iacet in longitudinc et 
latitudine iuxta novarn grangiarn eorundem canonicorum ex partc boreali et abuttat super regiam stratam cum 

pertinendis suis in Wrangbroc; tenendam et habendam predictis canonicis et pro voluntate ipsorurn haya 

muro vel fossato una cum terra in qua predicta grangia sita est includendam in liberam, purarn et perpetuam 

elemosinam. Ego vero Henricus et heredes mei vel assignad predictarn silionem secundurn quod predicturn 
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est predictis canonicis contra omnes hon-, Lines warantizabimus, acquietabimus et defendernus imperpetuum. 

In cuius rei testimonium htic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, etcetera. 

0 sic for Wrangbroc. 

Note: See comments no. 154 for dating, difficulty in identification of grantor and endowment 

157. Incomplete charter. Quitclaim and surrender by Thomas son of Thomas son of Robert of 
Barkston of all right and claim to the land in Wrangbrook which he held of the canons including the 
homage and service of Roger son of Adam son of Livia who had held the land of Thomas. f24v/p. 44 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubric Carta Thome filii Th[ome] de Barkeston'de terra quam tenuit in Wrangbroc. 

Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Thomas filius Tbome filii Roberti de Batkest' 

eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me sursum reddidisse et quietum clamasse de me et 
heredibus meis imperpetuum dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de Nostl' totum ius et clamium 

quod habui vel aliqua ratione habere aliquo tempore potero in terra quam tenui de eis in villa de Wrangbroc 

una cum homagio et servitio Rogeri filii Ade fibi Livie qui ipsam terram de me tenuit. Ita scilicet quod nec ego 

nec aliquis heredum meorum vel aliquisa ex parte nostra aliquid iuris vel clamii in dicta terra vel euis 

pertinendis sine homagio prefato ac servitio aliquo tempore poterimus vendicare et si contingat quod aliqua 

carta penes me vel heredes meos sive penes aliquern [the remainder of the cbarfer is wining as the ne., d thrrefUox, pp. 
45-50, air misaýd. V25d